

COMPOSIÇÃO 1						
ITEM	Cód. Sinapi	DISCRIMAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	COEFIC.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL (R\$)
1.0		PISO EM CONCRETO ARMADO, INCLUSO POLIMENTO E JUNTAS DE DILATAÇÃO				
1.1	100324	LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.1 E PEDRA BRITADA N.2), APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE *5 CM*. AF_07/201	m3	0,04	114,78	4,5912
1.2	3777	LONA PLASTICA PESADA PRETA, E = 150 MICRA	m2	1,00	2,05	2,05
1.3	94995	EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, USINADO, ACABAMENTO CONVENCIONAL, ESPESSURA 8 CM, ARMADO. AF_08/2022	m2	1,00	95,76	95,76
1.4	95276	POLIDORA DE PISO (POLITRIZ), PESO DE 100KG, DIÂMETRO 450 MM, MOTOR ELÉTRICO, POTÊNCIA 4 HP - CHP DIURNO. AF_09/2016	CHP	1,50	2,98	4,47
1.5	97114	EXECUÇÃO DE JUNTAS DE CONTRAÇÃO PARA PAVIMENTOS DE CONCRETO. AF_04/202	m2	0,40	0,32	0,128
		TOTAL DE PISO EM CONCRETO ARMADO, INCLUSO POLIMENTO E JUNTAS DE DILATAÇÃO				106,999

 ENG. MARCIO VENDRUSCOLLO
 Engenheiro Civil
 Crea-Rs:231.821

 SOBRADINHO, 17 DE JANEIRO DE 2023